２０１１年８月３０日

各      位

                                        株式会社  コ  ッ  ク  ス
                                        代表取締役社長   池内 清和
                                        （JASDAQ・コード番号：９８７６）
                                        問合せ先

   常務取締役経営管理統括部長  髙野 秀明
                                                   （TEL：03－5821－6070）

２０１２年２月期  ８月度  月次売上高前年比速報のお知らせ

月次売上高前年比速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月次売上高前年比速報
２０１２年２月期（2011 年 2 月 21 日～2012 年 2 月 20 日）月次売上高前年比推移  (単位：％）

［上  期］ ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上期計

  売 上 高 150.6 167.4 178.5 161.0 167.4 152.9 163.8

全     社 客    数 202.5 209.1 221.8 191.6 180.4 172.4 194.9

  客 単 価 100.6 103.9 102.6 108.7 116.8 112.9 108.0

  売 上 高 81.8 94.7 96.1 93.0 97.8 90.9 90.9

既 存 店 客    数 82.6 94.7 97.6 89.7 88.6 84.1 87.1

  客 単 価 99.0 100.0 98.5 103.6 110.4 108.0 104.4

（注）2010 年８月 21 日付で㈱ブルーグラスと合併いたしました。全社の客単価及び既存店数値について

は、㈱ブルーグラスの前年実績を加味し、前年比を算出しております。

［８月度の概況］

○ 店舗数 2011 年８月 20 日現在 397 店舗 （前年比増減  ＋198 店舗）

           ㈱ブルーグラスとの合併により 2010 年８月 21 日付で 369 店舗増加しております。

○ 新  店 当月度はございません。

○ 閉  店 ［ﾌﾞﾙｰｸﾞﾗｽ］イオン六日町店、長野ミドリ店、狭山店、大田原東武店、オギノ茅野店、
           小川町店、サビア飯能店、愛川店、佐原東店、プレナ幕張店、関店、
           住之江店、イオン和田山店、姫路フォーラス店、イオン野田阪神店、
           岡北店、ザ・ビック安古市店、イオン倉敷店、イオン岡山店、

ザ・ビック大内店
    ［ボザール］あべのルシアス店、福岡天神店

［コックス］SuC 鏡石店、イオン白河西郷店、イオン札幌元町店、イオン小千谷店、
      イオン水島店
［サリーズ］仙台フォーラス店、エポニム鈴鹿ベルシティ店
［ＬＢＣ］横須賀モアーズ店

○ 概 況 当月度は、気温が高く推移したこともあり、夏物商品の消化が順調に進みましたが、

初秋物の動き出しが弱く苦戦しました。

   商品別では、メンズはシャツ及びファッショングッズが、レディースはシャツブラウ

ス、ワンピース及びファッショングッズが好調に推移しました。

生活雑貨では、クールアイテム及びランドリー関連商品が堅調に推移しました。

以 上